主编：颜景献 责编：邢莉 美编：康永红 版式：张玉柱 校对：黎川红

综合 AⅡ052019年3月22日 星期五

解除合同通知
郑州和鑫医疗器械有限公司、陈振刚：
你们于2018 年向我单位销售的四台医

疗器械(治疗翻身床)因你们不能提供有效的
产品合格证明；销售的产品系特殊产品系医
疗器械，导致我单位被药监行政部门警告，因
你们违约、不履行合同主要义务、致使不能实
现合同目的，你们的行为已严重违法，经多次
催告后你仍不履行；现依据《合同法》第九十
四条、第九十六条之规定通知你与你解除双
方之间的《合同》；登报期满10日视为双方之
间合同解除，请你们在登报20日内到安阳市
我公司取回你们的产品，逾期发生一切意外
(被盗、火灾、灭失、被查扣等意外)事件、产生
的一切费用(电费、水费、租赁费、场地费、管
理费等费用)均由你们承担。因你们不提供
产品有效证明已涉嫌出售假冒伪劣医疗器械
的违法犯罪,我们将进一步实施维权。

安阳市洹盛安医疗器械销售有限公司

安阳市文峰区人民法院公告
荣令伟：
本院受理申请执行人孟风云申请执行你

民间借贷纠纷一案，现依法向你公告（2019）
豫0502执536号执行通知书及报告财产令，
自公告之日起，经过60日即视为送达。限你
自公告期满后立即履行（2018）豫0502民初
163号民事判决书确定的义务，逾期不履行
的，本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告
安阳中信置业有限公司：
本院受理申请执行人侯珂珂申请执行你

民间借贷纠纷一案，现依法向你公告（2019）
豫0502执535号执行通知书及报告财产令，
自公告之日起，经过60日即视为送达。限你
自公告期满后立即履行（2018）豫0502民初
367号民事判决书确定的义务，逾期不履行
的，本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告
朱改生：
本院受理申请执行人李志刚、李银霞申

请执行你民间借贷纠纷一案，现依法向你公
告（2019）豫0502执542号执行通知书及报
告财产令，自公告之日起，经过60日即视为
送达。限你自公告期满后立即履行（2018）
豫0502民初2713号民事判决书确定的义
务，逾期不履行的，本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告
王志华：
本院受理申请执行人河南安阳相州农村

商业银行股份有限公司文汇支行申请执行你
公证债权文书纠纷一案，现依法向你公告送达
执行通知书及报告财产令，自公告之日起，经
过60日即视为送达。限你自公告期满后立即
履行（2015）安飞证经字第833号公证书确定
的义务，逾期不履行的，本院将强制执行。

遗失声明
内黄县正弘法律服务所执业证号：

03720024，社 会 信 用 统 一 代 码 ，
33410000MD30566720遗失，特此声明

内黄县148法律服务所税务登记证遗
失，证号：410527582892984特此声明。

安阳市文峰区舒馨家政服务部遗失营业
执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92410502MA450PGQ1U，声明作废。

寻找弃婴生父母公告
2006年6月26日，在安阳县辛村乡小庄

村口桥头捡到女性弃婴一名，因长年寻找孩子
亲生父母未找到，如孩子亲生父母看到此信
息，请持有效证件与养父母联系，联系人张忠
堂，电话18749365462。捡时孩子亲生父母留
有纸条，2006年6月6日出生，姓名张欣，身体
健康，联系地址：安阳县瓦店乡南高城村。即
日起60日内无人认领，孩子将依法安置。

□东方今报·猛犸新闻记者
于艳彬
见习记者 张明敏/文图

3月15日，以“信用
让消费更放心”为主题的

“3·15”国际消费者权益
日纪念宣传活动在安阳
市“两馆”广场举行。

消费维权工作是政
府关心、社会关注、群众
关切的大事，2018年以
来，全市消费者保护工作
取得了积极成效，消费环
境得到进一步完善，市场
秩序得到进一步规范，消
费者权益得到有效保
护。面对新的消费趋势、
消费理念和消费模式，安
阳各级市场监管部门积
极履行对人民的承诺，以
此次活动为契机，更新监
管理念，创新监管方式，
提高监管效能，及时回应
消费者关心的问题，把群
众最关心、危害最大的消
费品作为重点，强化监
管，严厉处罚，打造安全
放心的消费环境。消费
者协会充分发挥桥梁和
纽带作用，当好消费者利
益的代言人，畅通消费者
诉求反映渠道，更好地化
解消费矛盾和纠纷。

活动现场，安阳市市
场监督管理局围绕2019
年消费宣传主题，发布了
2018年消费者投诉热点
及 2019 年消费警示和
2018年消费维权十大典
型案例，通报了“双随机
一公开”市场集中整治抽

查情况。
2018年度消费者权

益保护十大典型案例
1.安阳乾康昇和医

药连锁有限公司东工路
店销售假药案。2.李艳
彬非法销售保健食品及
假药案。3.牛十天网络
销售伪造产品产地，伪造
他人厂名、厂址日化用品
案。4.柏庄市场秀世贝
比针织制衣部生产不合
格婴幼儿内衣案。 5.东
部机动车检测有限公司
伪造检验结果案。6.安
阳九洲医院虚假宣传
案。 7.晨旭烟酒批发销
售侵犯注册商标专用权
白酒案。 8.安阳广汇汽
车贸易有限公司提供商
品附加不合理条件案。
9.烀动力羊庄火锅店侵
害消费者权益案。10.梁
亮亮生产未经许可注册
定制式义齿案。

2018年投诉热点
2018 年，安阳全市

消协系统共受理消费者
咨询3780人次，受理投
诉1406起。其中，市消
协接受咨询2760人次，
受理投诉案件966起，为
消费者挽回经济损失
310万余元。综合全市
消协系统投诉分析，投诉
的主要问题及热点：

1.服装鞋帽质量问
题数量较多，占据首位。
2.家用电器售后服务问
题，是常见的投诉。3.手
机质量及通信服务问题

投诉持续增长。4.食品
药品质量假冒伪劣、过期
及餐饮消费，包括活动打
折、夸大效果、虚假宣传
保持了较高投诉量。5.
老年人参加保健品讲座
受骗明显增加。6.房屋
质量、装修建材和物业问
题大幅度上升。7.预付
类服务投诉保持较高投
诉量。8.汽车质量及维
修服务问题也投诉重
点。9.网络等远程购物
投诉呈逐步上升趋势。

此外，还有校外辅
导、医疗服务、旅游、金融
集资、保险理财、房产、劳
务、中介服务、种子化肥
农药、农业机械、停车收
费投诉等都有不同程度、
不同数量增加。

2019年消费警示
1.消费者购买大重

商品一定要尽量选择正
规的大型商场、市场、门
店，一定要索要发票，保
留有效证据；

2.通信缴费要问清
套餐种类，收费类别，打
印清单，明明白白消费。

3.购房及装修要选
择大型建筑、装潢装饰公
司，签订书面合同，规定
双方责任义务，明确交房
交工时间、明确使用的材
料、品牌、质量、保证、违
约责任。

4.老年人要慎重参
加保健品讲座。提醒老
年人有病切忌乱投医、免
费承诺别相信、专家忽悠

不上当、无效退款难实
现，不要贪图便宜吃大
亏。不要掉入变相“赠
药”、“免费试用”、“专家
讲座”、“免费义诊”等陷
阱。 5.预付卡类消费要
理性，要选择证照齐全、
市场信誉度高、经营状况
好的商家消费。不要被
商家宣传优惠折扣而冲
动消费，以免商家停业走
人、携款潜逃导致损失。
不要轻信一些商家口头
承诺，要签订书面合同。

6.购车及维修要熟悉
“三包”规定，签订购车和
维修合同，明确维修项目，
明确收费事项，保存维修
记录，以便及时维权。

7.旅游时要选择正
规旅行社，要了解旅行社
的资质，合理选择旅游线
路，避免过分注重价格，
防止低价陷阱。要与旅
行社约定好细节并签订
旅游合同，索取发票，在
旅游中要保存小票、图
片、视频等有效证据。

8.网络购物慎防落
入消费陷阱。要选择大
型正规网站，注重商家信
誉、品牌质量。要详细了
解所购买的商品信息、送
货安装范围等内容，仔细
查看消费者对商品的购买
评价，选择信誉较好的网
站商家购买。要保留好购
物小票、网购订单信息或
商家宣传单（宣传海报）、
交易(订单)页面及聊天记
录等消费证据留存证据。

□东方今报·猛犸新闻记者
于艳彬

见习记者 李俊珂
通讯员 宋琪

为贯彻落实春雷行
动精神，解决执行难问
题，保护当事人合法权
益，内黄县人民法院积极
安排部署，制定详细周密
的作战方案，开展“树诚
信，扫老赖”集中执行活
动，打击拒不履行还款义

务的“老赖”。
2019年3月21日凌

晨5时 30分，行动正式
开始，该院出动90余名
干警、14辆警车，在该院
党组书记、院长王海军及
多名院党组成员的带领
下，兵分四路，发起一场
突击老赖的执行行动，对
被执行人开展拘传工
作。本次集中执行活动，
对拒不履行人民法院生

效判决、裁定的行为，进
行了依法严厉打击，打响
了内黄县法院春日执行
第一枪，再次掀起了打击

“老赖”的新高潮，极大震
慑了被执行人，彰显了法
律尊严，展现了内黄县法
院打击拒执犯罪的坚定
信心和决心。截至当天
上午11时，本次执行行
动共拘传被执行人 22
人，拘留17人，现场执结

案件2起，结案金额5.1
万元，现场搜查现金1.2
万元。赢得当事人的一
致称赞，起到了强烈的
震慑作用和良好的社会
反响。内黄县法院党组
书记、院长王海军表示，
希望通过此次行动，让
更多的人了解和支持法
院执行工作，养成遵纪
守法和诚实守信的社会
良好风尚。

安阳举行“3·15”宣传活动

内黄县法院打响春日执行第一枪

活动现场